

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 28/05/2022



GIC HOUSING FINANCE LTD.

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

(CIN L65922MH1989PLC054583)

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road,
Churchgate, Mumbai - 400020

Email: investors@gichf.com, corporate@gichf.com | Tel.: 022-43041900

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to Investors Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the provisions of Sections 124 and 125 of the Companies Act, 2013 and Rule 6(3) of Investors Education and Protection Fund Authority Rules, 2016, as amended from time to time, Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that in terms of the IEPF Rules, all shares in respect of which dividend has not been claimed or paid to the shareholders for the last seven consecutive years or more shall be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority within 30 days from the due date of transfer.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders whose dividend amount are lying unpaid/unclaimed for the last seven consecutive years or more inter alia providing details of shares to be transferred to IEPF Authority.

The Company has uploaded the list of those shareholders whose shares are due for transfer to IEPF pursuant to Rule 6(3)(a) of IEPF Rules on its website www.gichfindia.com

The concerned shareholders are hereby requested to claim the unclaimed dividend for the Financial Year 2014-15 onwards on or before 31st July, 2022, failing which with a view to comply with the Rules, the Company shall be constrained to transfer the unpaid dividend for F.Y. 2014-15 and the corresponding shares to IEPF authority without any further notice.

After transfer of shares to IEPF Authority, the shareholders can claim such dividend and shares including all benefits accruing thereon in due compliance of the procedure stipulated under the Rules. For further clarification on the above matter, the concerned shareholder may contact Company or its RTA at:

The Company Secretary
GIC Housing Finance Limited
National Insurance Building, 6th Floor,
14, J. Tata Road, Churchgate, Mumbai
-400020. Tel. No. : 022.43041900
Email: investors@gichf.com

Mr. Anil Dalvi, Manager, -
M/s KFin Technologies Ltd.
Unit - GIC Housing Finance Ltd, Selenium Tower B,
Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad-500032. Toll Free No. - 040 67161631
Email : einward.ris@kfintech.com

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Date : 28.05.2022
Place : Mumbai

LOKSATTA

DATE - 28/05/2022



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड

स्वप्नतील घराकडे तुमचा मार्ग

(सीआयएन : एल६५१२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३)

नोंद. कार्या : नॅशनल इन्व्हेस्टर्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०

ई-मेल : investors@gichf.com, corporate@gichf.com | फोन : ०२२ ४३०४१९००

समभागधारकांना सूचना

समभागांचे गुंतवणूक प्रतिक्रिया आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ)

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १२४ आणि १२५ आणि वेळोवेळी फेरफार करण्यात आलेल्या गुंतवणूक प्रतिक्रिया आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण नियम, २०१६च्या नियम ६(३)च्या अनुषंगाने कंपनीच्या समभागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, आयईपीएफच्या अटीच्या अनुसार संबंधित समभाग ज्याच्या लाभांशाचा दावा करण्यात आलेला नाही किंवा गत सात सलग वर्षे किंवा अधिकसाठी समभागधारकांना प्रदान करण्यात आलेले नाही त्यांचे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी देय असलेल्या दिनांकापासून ३० दिवसांच्या आत हस्तांतरित करण्यात येईल.

कंपनीने संबंधित समभागधारकांना ज्यांच्या लाभांशाचे गत सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिकसाठी प्रदान/दावा करण्यात आलेला नाही अशांना अन्य बाबीसह आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात येणाऱ्या समभागांचा तपशील असलेल्या वैयक्तिक सूचना पाठविण्यात आल्या आहेत.

कंपनीने असे समभागधारक ज्यांचे आयईपीएफ नियमावलीच्या नियम ६(३)(ए)च्या अनुषंगाने हस्तांतरणासाठी देय आहेत त्यांची यादी www.gichfIndia.com वर अपलोड करण्यात आली आहे.

संबंधित समभागधारकांना याद्वारे विनंती करण्यात येत आहे की, आर्थिक वर्ष २०१४-१५ पासून पुढच्या कालावधीसाठी दावा करण्यात न आलेल्या लाभांशाचा ३१ जुलै २०२२ पर्यंत किंवा त्यापूर्वी दावा करावा आणि जर असे न झाल्यास नियमांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने आर्थिक वर्ष २०१४-१५ साठी प्रदान करण्यात न आलेला लाभांश आणि संबंधित समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे अधिक कोणतीही सूचना न देता हस्तांतरित करण्यात येतील.

समभागांचे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण करण्यात आल्यानंतर समभागधारकांना अशा लाभांशाचा आणि समभाग आणि त्यावरील असलेल्या सर्व लाभांचा दावा समभागधारकांना नियमांच्या अंतर्गत विहित करण्यात आलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून करावा येईल. अधिक माहितीसाठी उपरोक्तसंदर्भात समभागधारकांना कंपनी किंवा त्यांच्या आरटीएसी संपर्क करावा येईल.

कंपनी सचिव
जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड
नॅशनल इन्व्हेस्टर्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४,
जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०.
दूर. क्र. : ०२२ ४३०४१९००
ई-मेल : investors@gichf.com

श्री. अनिल दळवी, व्यवस्थापक
मे. केफिन टेक्नॉलॉजीस लि.
युनिट- जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि., सेलेनियम टॉवर
बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गिचबोवली, फाबनन्सिबल
डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद-५०००३२.
टोल-फ्री क्र. ०४० ६७१६१६३१.
ई-मेल : einward.ris@kfintech.com

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

सही/-

नूतन सिंग

समूह प्रमुख आणि कंपनी सचिव

दिनांक : २८.०५.२०२२

ठिकाण : मुंबई